



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

#### О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области от 26 апреля 2021 года № 45

В соответствии со статьей 29 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в указ Губернатора Тульской области от 26 апреля 2021 года № 45 «О вопросах исчисления стажа работы работников органов исполнительной власти и аппарата Правительства Тульской области, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы Тульской области» (приложение).

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор  
Тульской области



Д.В. Миляев

Тула  
10 декабря 2024 года  
№ 164

Приложение  
к указу Губернатора  
Тульской области

от 10 декабря 2024 года № 164

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в указ Губернатора Тульской области  
от 26 апреля 2021 года № 45 «О вопросах исчисления стажа работы  
работников органов исполнительной власти и аппарата  
Правительства Тульской области, замещающих должности,  
не отнесенные к должностям государственной  
гражданской службы Тульской области»**

1. В приложении № 1 к указу:

1) текст «главный советник отдела заработной платы, охраны труда и социального партнерства департамента труда и занятости населения министерства труда и социальной защиты Тульской области;» заменить текстом «начальник отдела заработной платы, охраны труда и социального партнерства департамента труда и занятости населения министерства труда и социальной защиты Тульской области;»;

2) текст «начальник отдела экспертизы законов департамента по правовому обеспечению деятельности Губернатора Тульской области, Правительства Тульской области и ведению регистра министерства по правовому обеспечению деятельности исполнительных органов власти Тульской области;» заменить текстом «начальник отдела экспертизы законов департамента по правовому обеспечению деятельности Губернатора Тульской области, Правительства Тульской области и ведению регистра министерства по правовому обеспечению Тульской области;».

2. В приложении № 3 к указу:

1) в пункте 10 текст «представителю нанимателя» заменить текстом «работодателю»;

2) в пункте 12 текст «представителя нанимателя» заменить текстом «работодателя».

---